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Celem  Programu jest to, aby Orliki pozostały nie tylko miejscem do uprawiania sportu, ale także

przestrzenią otwartą dla wszystkich, niezależnie od wieku, płci czy umiejętności fizycznych. Priorytetem

jest również zapobieżenie marnowaniu potencjału, jaki przez lata stworzyły Orliki.

Możliwe jest uzyskanie dofinansowania na:

1. remont, przebudowę lub modernizację istniejącego kompleksu Orlik 2012, w tym w

szczególności:

naprawa/wymiana nawierzchni boisk sportowych,

naprawa/wymiana elementów wyposażenia kompleksu – urządzeń sportowych (bramki,

kosze do koszykówki, słupki do siatkówki itp.),

modernizacja oświetlenia,

modernizacja ogrodzenia wraz z piłkochwytami,

modernizacja istniejącego zaplecza szatniowo-sanitarnego.

2. fakultatywne uzupełnienie kompleksu poprzez budowę nowego obiektu sportowego (np.

skate park, pump track, bieżnia okrężna, prosta lub inny element infrastruktury

lekkoatletycznej, sprawnościowy plac zabaw, dodatkowe boisko, kort tenisowy itp.).

Nowością jest możliwość poszerzenia istniejącego Orlika o nowy obiekt sportowy. Celem tego

dodatkowego i fakultatywnego zadania jest uzupełnienie istniejącego kompleksu o kolejne

funkcjonalności. Ewentualna realizacja takiego obiektu powinna wynikać ze zdiagnozowanych

lokalnych potrzeb i być odpowiedzią na oczekiwania użytkowników kompleksów Orlik.

Wysokość środków finansowych, planowana do przyznania w ramach dofinansowań w Edycji

2024 wynosi 200 mln zł.

Kwota wnioskowanego dofinansowania na realizację zadania dotyczącego jednego kompleksu

nie może być niższa niż 100 tys. zł. Jednocześnie w przypadku realizacje zadania polegającego

tylko na modernizacji kompleksu dofinansowanie nie może przekroczyć kwoty 500 tys. zł dla

dofinansowania do 50% i kwoty 700 tys. zł dla dofinansowania do 70% wydatków

kwalifikowanych na jednego Orlika.

W przypadku realizacji zadania polegającego na modernizacji kompleksu wraz z budową

dodatkowego fakultatywnego obiektu sportowego nie może przekroczyć kwoty 1 mln zł dla

dofinansowania do 50% i kwoty 1,4 mln zł dla dofinansowania do 70% wydatków

kwalifikowanych.

Wnioski można składać do 5 kwietnia 2024 roku.

O dofinansowanie zadań inwestycyjnych w ramach Programu mogą się ubiegać:

0. jednostki sektora finansów publicznych określone w art. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia



2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1270, z późn. zm.), posiadające

osobowość prawną i prowadzące działalność w dziedzinie kultury fizycznej,

0. stowarzyszenia, fundacje i inne posiadające osobowość prawną podmioty, powstałe

najpóźniej w dniu 31 grudnia 2020 r. (w szczególnie uzasadnionych przypadkach

Minister może wyrazić zgodę na odstąpienie od tego wymogu), prowadzące działalność

w zakresie kultury fizycznej, które nie działają w celu osiągnięcia zysku oraz

przeznaczają całość dochodu na realizację celów statutowych oraz nie przeznaczają

zysku do podziału między swoich członków, udziałowców, akcjonariuszy i pracowników,

0. spółki prawa handlowego posiadające osobowość prawną, utworzone przez jednostki

samorządu terytorialnego.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

https://www.gov.pl/web/sport/program-modernizacji-kompleksow-sportowych-moje-boisko--orlik

-2012
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